UNIVERSIDADE FEDERAL
FLUMINENSEPRÓ-

REITORIADEGRADUAÇÃO
COORDENAÇÃO DE PROJETOS E

PROGRAMASDIVISÃODE PROJETOSESPECIAIS

RESULTADOFINALDO EDITALPROGRAD/DPENº 10 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2022

O SUBSTITUTO EVENTUAL DA PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO da UNIVERSIDADE FEDERAL

FLUMINENSE, torna público o Resultado Finaldo Edital PROGRAD/DPE Nº 10 DE 25 DE

NOVEMBRO DE 2022, que visa a seleção de 01 (um) docente para atuar como tutor do grupo

Engenharia de Petróleo que integra o Programa de Educação Tutorial Institucional

(PROPET)da UniversidadeFederal Fluminense(UFF).

Candidato: Troner Assenheimer de Souza

Notas: Plano de trabalho: 35; Memorial e currículo Lattes: 15; Entrevista: 20

Nota final: 70

Niterói, 13 de janeiro de 2023.

MARCELO DA SILVA CORREA
Substituto Eventual da Pró-Reitora de Graduação

		2023-01-13T16:11:32-0300
	MARCELO DA SILVA CORREA:91838916768